ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ЧАНОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                         Приказ                                        № 5
Об организации методической работы в образовательных организациях  на 2017-2018 учебный год.
      В целях организации  системы непрерывного образования педагогических кадров и обобщения передового  опыта, укрепления института наставничества, приказываю:

1.Утвердить на 2017-2018 учебный год следующую сеть методической работы:

   Межшкольные методические объединения при кустовых школах:
5. При  МБОУ Старокарачинской СШ (МБОУ Покровская СШ, МБОУ Осинцевская СШ):
кл. руководителей                                                      (руководитель Елисеева И.А.)

русского языка и литературы                                   (руководитель Ивлева Т.И.)

математики                                                            (руководитель Солдатенко О.Ю.)
химии, биологии, географии                                   (руководитель Савилова О.Д)

нач. классов, воспит. ГПД                                      (руководитель Хмелева Н.Ю.)
воспитатели разновозрастных групп                       (руководитель Семёнова Н.Н.)
Заместитель главы администрации
Чановского района  –
начальник управления образования                                                  В.А. Говорунов
М.В. Лазарева
    22321